
DAFTAR HADIR FITOKIMIA 2 (M) SEMESTER GENAP 2022-2023 
FAKULTAS / JURUSAN  : FARMASI / S1 FARMASI 
MATAKULIAH   : FITOKIMIA 2  
KELAS / PESERTA   : M / 41 ORANG 
 

No. NIM Nama PERTEMUAN 

9 10 11 12 13 14 15 16 

1 
20334024 Ferdinan Rivaldo Silalahi 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

2 
20334750 Fadlilatunnisa 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

3 
21334712 Desti Malpiyani 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

4 
21334713 Risa Mei Yuliani 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

5 
21334715 Santi Karamina 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

6 
21334717 Agus Fatkhurachman 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

7 
21334720 Renata Martina Hungga 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

8 
21334721 Febby Dwita Sukmawati 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

9 
21334728 Herawatii M.M Sinabutar 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

10 
21334749 Deni Setiyowati 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

11 
21334750 Okky Dwi Wijaya 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

12 
21334753 Nisrina Nur Salsabila 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

13 
21334759 Rafidah Izzatul Ummah 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

14 
21334761 Fadila Shinta Ramadhani 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

15 
21334763 Yunita 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

16 
21334765 Sisi Yovita Sari 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

17 
21334775 Dena Juniana 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

18 
21334777 Ibnu Fajar Widhiyanto 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

19 
21334780 Izki Haniah 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

20 
22334706 Nina Nurjanah 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

21 
22334712 Raden Ayu Aisyah Rahma  

√ √ √ √ √ √ √ √ 

22 
22334715 Bella Monica 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

23 
22334717 Shendy Pauran 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

24 
22334718 Khaterine 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

25 
22334732 Hasyid Wisnu Priambudi 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

26 
22334735 Muhammad Wahyudin 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

27 
22334741 Olivian Risky Pratama 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

28 
22334748 Nanda Ayu Lestari 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

 

Jakarta, 18 Agustus 2023      Mengetahui,  
Dosen Pengajar       Kepala Prodi Farmasi-ISTN 

         
Dr. apt. Subaryanti, M.Si       Dr. apt. Subaryanti, M.Si 
 

 



 
DAFTAR HADIR FITOKIMIA 2 (M) SEMESTER GENAP 2022-2023 
FAKULTAS / JURUSAN  : FARMASI / S1 FARMASI 
MATAKULIAH   : FITOKIMIA 2  
KELAS / PESERTA   : M / 41 ORANG 

 

No. NIM Nama PERTEMUAN 

9 10 11 12 13 14 15 16 

29 
22334757 Ana Nurjanah 

- - √ - √ - √ √ 

30 
22334758 Widya Ayuning Lestari 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

31 
22334759 Syarifah Istiarni 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

32 
22334760 Hana Alifah Bustami 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

33 
22334761 Tanca Maulana Putra 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

34 
22334762 Rada Br. Doloksaribu 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

35 
22334764 Khania Aulia Widhiastuti 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

36 
22334766 Lathifah Sabrina Wajihah 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

37 
22334769 Friska Martika Lumban  

√ √ √ √ √ √ √ √ 

38 
22334770 Luri Yanti Sinaga 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

39 
22334771 Willyam Barclay T. 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

40 
22334772 Ilmi Yulaima Zahwa 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

41 
22334773 Megianty Puspanegara 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

 
 
 
 

Jakarta, 18 Agustus 2023      Mengetahui,  
Dosen Pengajar       Kepala Prodi Farmasi-ISTN 

         
Dr. apt. Subaryanti, M.Si       Dr. apt. Subaryanti, M.Si 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SE          SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN  
 

 
 
Mata Kuliah   :  FITOKIMIA 2 
Dosen              :  Dr. apt. Subaryanti, M.Si.  
Kelas               :   PARALEL (M ) 
 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  3 Juni 2023 15.00 16.40 Kontrak kuliah, Pendahuluan   

2.  10 Juni 2023 15.00 16.40 Senyawa Fenolik   

3.  17 Juni 2023 15.00 16.40 Lignin-Lignan   

4.  24 Juni 2023 15.00 16.40 Kuinon   

5.  8 Juli 2023 15.00 16.40 Terpenoid   

6.  15 Juli 2023 15.00 16.40 tanin   

7.  22 Juli 2023 15.00 16.40 Tugas individu   

8.  29 Juli 2023 15.00 16.40 UAS   

 

Jakarta, 18 Agustus 2023 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 
 
 

 
 
 
        Dr. apt. Subaryanti, M.Si 

Kepala Program Studi 

 

 

     



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Fitokimia 2

M

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
Dr. Tiah Rachmatiah, M.Si., Apt

25% 0% 20%25%10% 20%

Hal. 1/2

20334024 Ferdinan Rivaldo Silalahi1 65.1 B-0 7086 52 7060

20334750 Fadlilatunnisa2 53.65 D0 7079 0 7565

21334712 Desti Malpiyani3 69 B0 70100 60 6075

21334713 Risa Mei Yuliani4 71 B0 70100 72 6070

21334715 Santi Karamina5 68.3 B0 7093 64 6070

21334717 Agus Fatkhurachman6 71.6 B0 73100 68 6075

21334720 Renata Martina Hungga7 66.6 B-0 73100 48 6075

21334721 Febby Dwita Sukmawati8 69.95 B0 7386 68 6765

21334728 Herawatii M.M Sinabutar9 66.6 B-0 73100 48 6075

21334749 Deni Setiyowati10 64.9 C+0 7393 48 6070

21334750 Okky Dwi Wijaya11 66.8 B-0 7093 52 6670

21334753 Nisrina Nur Salsabila12 71.5 B0 70100 60 7075

21334759 Rafidah Izzatul Ummah13 74.5 B+0 70100 76 6675

21334761 Fadila Shinta Ramadhani14 68.3 B0 7093 64 6070

21334763 Yunita15 67.3 B-0 7093 60 6070

21334765 Sisi Yovita Sari16 76.1 A-0 73100 76 7075

21334775 Dena Juniana17 73.1 B+0 73100 68 6675

21334777 Ibnu Fajar Widhiyanto18 70.6 B0 73100 64 6075

21334780 Izki Haniah19 66.1 B-0 73100 40 6675

22334706 Nina Nurjanah20 76.1 A-0 73100 76 7075

22334712 Raden Ayu Aisyah Rahma Aryani21 69 B0 70100 60 6075

22334715 Bella Monica22 73.5 B+0 70100 72 6675

22334717 Shendy Pauran23 68 B0 70100 56 6075

22334718 Khaterine24 69 B0 70100 60 6075

22334732 Hasyid Wisnu Priambudi25 67.8 B-0 7093 52 7070

Security ID 43088c0487a6fc6556771628101a3c92

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

0

2

6

15
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2

1

0

1

1

Jakarta,8 August 2023

Dosen Pengajar

Dr. Tiah Rachmatiah, M.Si., Apt



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Fitokimia 2

M

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
Dr. Tiah Rachmatiah, M.Si., Apt

25% 0% 20%25%10% 20%

Hal. 2/2

22334735 Muhammad Wahyudin26 62.4 C+0 67100 36 6075

22334741 Olivian Risky Pratama27 66.4 B-0 67100 52 6075

22334748 Nanda Ayu Lestari28 70.2 B0 6793 64 6675

22334757 Ana Nurjanah29 00 050 0 00

22334758 Widya Ayuning Lestari30 67.4 B-0 67100 56 6075

22334759 Syarifah Istiarni31 60.6 C0 73100 24 6075

22334760 Hana Alifah Bustami32 73.35 B+0 73100 60 7575

22334761 Tanca Maulana Putra33 68.5 B0 70100 48 7075

22334762 Rada Br. Doloksaribu34 65 B-0 70100 44 6075

22334764 Khania Aulia Widhiastuti35 34 E0 3550 0 6035

22334766 Lathifah Sabrina Wajihah36 74.5 B+0 70100 72 7075

22334769 Friska Martika Lumban Gaol37 70 B0 65100 72 5675

22334770 Luri Yanti Sinaga38 65.5 B-0 65100 44 6675

22334771 Willyam Barclay Tampubolon39 72.5 B+0 65100 72 6675

22334772 Ilmi Yulaima Zahwa40 68 B0 65100 60 6075

22334773 Megianty Puspanegara41 66 B-0 65100 52 6075

Security ID 43088c0487a6fc6556771628101a3c92

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

0
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Jakarta,8 August 2023

Dosen Pengajar

Dr. Tiah Rachmatiah, M.Si., Apt




